

کیم جونگ اون: کیم جونیف اونه تهدیدات آمریکا و کره جنوبی پایان می‌دهیم

رهبر کره‌شمالی ضمن تهدید نسبت به انجام «اقدامات تهاجمی بیشتر» علیه واشنگتن خواستار نابودی «هدیدات فزایندهٔ نظامی» آمریکا – کره‌جنوبی» شد.

«کیم جونگ اون» رهبر کره‌شمالی، این اظهارات را پس از سومین آزمایش پیشرفته‌ترین موشک کشورش که قادر است به سرزمین‌های آمریکا حمله کند، عنوان کرد. کیم پس از آزمایشی که دوشنبه جایم داد، گفت: «این آزمایش نشان داد که اگر آمریکا تصمیم اشتباهی علیه کره‌شمالی بگیرد، دیپوک‌بانگ چگونه پاسخ

چهارشنبه ۲۹ آذر ۱۴۰۷ ۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵
۲۰ دسامبر ۲۰۲۳ ◊ شماره **۷۳۴۷۳**

نتایج یک نظرسنجی نشان داد او گرایی‌ها حاضرند تابعیتشان را کنار بگذارند ولی وارد جنگ با روسیه نشوند



نتایج یک نظرسنجی نشان می‌دهد که بیش از ۷۰درصد مردان اوکراینی حاضرند برای فرار از خدمت در ارتش و جنگ با روسیه تابعیت کشور خود را رد کنند.

مردم اوکراین هم امیدوارند که غرب آنها را تبدیل به گوشت مد توپ روسیه در جنگ کرده است ولی سال گذشته دهها هزار اوکراینی در جنگ کشته شده‌اند به طوری که دیگر در قبرستان‌ها جای بی‌دفن اجساد جدید وجود ندارد. مردم اوکراین همچنین از جنگیدن برای دولت فاسد ارتشکسی خسته شده‌اند.نظرسنجی‌های جدید نشان می‌دهد که بیش از ۷۰درصد مردان اوکراین آماده دست‌کشیدن از تابعیت خود برای خدمت نکردن در نیروهای مسلح این کشور هستند. معاون کمیته امنیت ملی، دفاع و اطلاعات پارلمان اوکراین «هریانا بزوها» در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد: این نتیجه نظرسنجی انجام‌شده توسط او و در پاسخ به این پرسش است که «برای این که بسج (نیرو) نشوم، آیا حاضرم تابعیت اوکراین را رد کنم؟» به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک ۲۴درصد به این سؤال پاسخ مثبت دادند، در حالی که سایرین گفته‌اند، این نتایج در بویه‌ه نبرد اوکراین و روسیه در حالی است که ارتش اوکراین فقط از آغاز حملات در نستان و در اندامه دو سالگی است. میهنپر از قبل کنترل نیروهای روسیه، بمبش پرتاب می‌کند. ۱۵۷ هزار تلفات معادل دست‌کم پنج لشکر کماندو شده است. در همین کانل، کیم‌های بیشتر آمریکا به اوکراین در کنفره این کشور بلافاصله مانده تا آینده جنگی که در انستانه دو سالگی است، میهنپر از قبل شود. پس از، شورای آتلانتیک و اوکومیسرت در گزارش‌های جدید نیودیت استراتژیک در میان کشورهای اروپایی، رویکردی غرب از حمایت از اوکراین، عنوان نظامی روسیه و فرسودگی کیف از جنگ را دلایل چشم‌انداز پیروزی روسیه عنوان کرده‌اند.

تجدیدنظر آمریکا

روزنامه «ویوریک تایمز» که به تحلیلی به این واقعیت اشاره کرد که موفقیت نیروهای مسلح روسیه، آمریکا را وادار کرده تا در ادامه اقدامات خود در جهت کمک به اوکراین تجدیدنظر کند. در این مقاله آمده است: «هر درازمدت، غرب به احیای نامیست ارضی اوکراین کمک خواهد کرد- نتیجه‌ای که به احتمال زیاد ممکن است اوکراین با وجود کمک نظامی غرب بعد است که بتوانند در مقابل نفوذ روسیه در مناطق بایوردن، پیش از این سرهنگ گائولز، مکتور سلیق رییس پنتاگون گفته بود که عدم سازش‌پذیری ولودیمیر زلسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در مورد این کشور با افزایش مشارکت صلح با روسیه به جای ادامه عملیات نظامی، می‌تواند همه مردان اوکراین را به نابودی بکشد. وی در گزارشی در شرایطی از توافق صلح سر بز می‌زند که برای ادامه درگیری نظامی با روسیه به میلبارد دلار نیاز خواهد داشت. در این رابطه سرگرد «دیوگول لاپین»، افسر سابق کران ملی گری «پلاد» که نیروهای ویژه ارتش اوکراین هم که مصاحبه تلویزیونی اوکراینی اعتراف کرد که در طول تاریخ با تجربی مواضع نیروهای مسلح اوکراین با قدرت توجیهانه از سربازان خود محافظت کرده و نظامیان ما را به راحتی مکتوب می‌کنند. به گفته این نظامی، یودنفظام ارتش روسیه تنها پس از نابودی خطوط دفاعی اوکراین با استفاده از تگرگی از گیلواریتس که به جلو حرکت می‌کند و هشدار داد که ارتش روسیه همیشه از «مزیت کامل» حجم آتش توجیهانه برخوردار بوده و بعد است که هرگز این مزیت را از دست ندهد. علاوه‌بر این، سرگرد این پیش‌شکایت کرد که وضعیت سربازان اوکراینی به دلیل نبود لیب و کلنگ برای ساخت اختراکات حمل شده و گاهی اوقات آنها مجبور به کندن سنگر با دست خالی هستند. او فقدان استراتژی دقیق ولودیمیر زلسکی را عامل مشکلات کنونی ارتش اوکراین و عدم برنامه‌ریزی مناسب نظامی دانست.

تفاوتی بیمارستان‌های آلمان از ادامه مداوای نظامیان اوکراینی

خبر دیگر این که دولت فدرال آلمان از پرداخت هزینه‌های مداوای نظامیان اوکراین در بیمارستان‌های این کشور نشانه خالی می‌کند. منابع خبری روز دوشنبه گزارش کردند که بیمارستان‌های آلمان از پرداخت هزینه‌های مداوای نظامیان اوکراین با کمبود منابع مالی مواجه شده‌اند و دولت این کشور نیز اعلام کرده که مسئولیتی در قبال هزینه‌ها ندارد. دکتر «استفن روشولتز» مدیر مرکز جراحی ارتوپدی و تروما در بیمارستان دانشگاه گیسسن و ماربورگ» گفت: «این خطر وجود دارد که درمان بیماران ژنرال‌وارد از اوکراین دیگر در آینده نزدیک تضمین نشود». این پزشک آلمانی به‌خواست چندین بیمارستان و مراکز توانبخشی اشاره کرد که از دولت فدرال خواسته‌اند هزینه‌های درمان‌های گران‌قیمت مجروحان جنگی اوکراین را تأمین کنند. این شامل غیرنظامیان نیز می‌شود. اما عمده بستری‌ها نیروهای رزمی اوکراین در جبهه این کشور هستند. به نظر می‌رسد که دولت آلمان علاقه‌ای به رسیدگی به درخواست کمک پزشکی‌شان آلمانی ندارد. بر اساس این گزارش تاکنون دولت «ولاف شولتز» صدراعظم آلمان برای سال ۲۰۲۳ میلادی، ۱۰هزار یورو تنها برای ریزوز مجروحان اوکراینی به آلمان هزینه کرده است. هنگامی که مجروحان وارد این کشور می‌شوند، دولت بیمارستان‌ها و شرکت‌های بیمه را در پرداخت هزینه‌های درمان رها می‌کند.

آغاز دور تازه ااعتصاب‌ها در مراکز درمانی انگلیس

روسین خارجی–

کارکنان بخش بهداشت و درمان «بریتانیا» از روز دوشنبه به دلیل اختلافات مداوم بر سر دستمزدها، مسلح کارمانند و پرداخت‌ها اعتصابی پنج‌روزه را آغاز کردند.

اولایل اعلام شده بود که روزنامه مشهور انگلیسی گاردین خبر از بررسی‌های گسترده‌ای داد که نشان‌دهنده افتخار «معضل فقر» در انگلیس بود. براساس آن گزارش بیش از یک میلیون کودک انگلیسی در سال گذشته فقر تجربه کردند در این بررسی، فقط به‌عنوان توانایی برای تهیه اولیه فیزیکی برای کودکان گریا به حساب کردن منزل، تمیز ماندن، تغذیه، تأمین سرسره‌پناه و…تعریف شده بود. بررسی بنیاد «روزپوینتری» نشان می‌داد که مشکلات شدید مالی در انگلیس دیگر یک اتفاق نادر نیست در این گزارش آمده بود که ۱۱ میلیون خانواده در انگلیس شامل نزدیک به ۲۸میلیون نفر از جمله یکمیلیون کودک در سال ۲۰۲۲ در فقر زندگی کردند. روشنان است که وقتی فقر پدیده‌ای فراگیر می‌شود این مشکلات به‌نظام پزشکی به‌عنوان بخشی از جامعه نیز سرایت می‌کند. افزون بر این که بخش بهداشت و مشکلات خاصی خود را نیز برای مردم این کشور می‌رسد که اعضای اتحادیه «بویان» تا ۱۸ تا ۲۲ دسامبر (۱۷ آذر تا ۵ دی) در بیمارستان‌های سراسر «بریتانیا» دست به اعتصاب زدند که انتظار می‌رود بر بسیاری از ویژگی‌ها تأثیر بگذارد. پیش از این اعتصاب، بیمارستان‌ها و مراکز درمانی اعلام کرده بود که به ازانه مراقبت‌های فوری برای اورژاسی و مراقبت‌های زایمانی به افرادی که به آن نیاز دارند، ادامه خواهد داد اما این حال، افرادی که نیاز فوری به مراقبت دارند ممکن است زمان بیشتری بپوشند و نسبت به به حالت عادی داشته باشند. همچنین در پی فراخوان انگلیسی در انگلیس برای اجرای طولانی‌ترین اعتصاب تاریخ خود، همنانان آنها در کشور واز، از کشورهای زیرمجموعه «بریتانیا»، به برای اجرای این اعتصاب سه روزه در سال میلادی برنامه‌ریزی کردند. پزشکان کشور واز که زیرمجموعه بریتانیا است یک اعتصاب ۷۲ساعته را در اوایل سال ۲۰۲۴ در اعتراض به وضعیت حقوق و شرایط اشتغال خود برگزار می‌کنند. پزشکان عمومی ولزی که عضو اتحادیه «انجمن پزشکان بریتانیا» هستند، از روز ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴ (۱۵ دی ۱۴۰۳) به واکنش به اختلاف طولانی‌مدت با مقام‌های دولتی بر سر حقوق‌شان اعتصاب خواهند کرد. این اتحادیه اعلام کرد، تقریباً تمامی پزشکان عمومی عضو این اتحادیه (۸درصد) از اجرای این اعتصاب حمایت کردند به نوشته پرس‌سوسپن، احتمالاً بیش از ۳۰۰۰ پزشک برای شرکت در این اعتصاب کار خود را در بیمارستان‌ها و مراکز جراحی‌های عمومی ولز قطع خواهند کرد. «انجمن پزشکان بریتانیا» اعلام کرده است، کمیته پزشکان عمومی این اتحادیه در ماه تل (مردادماه) بعد از دریافت پیشنهاد افزایش حقوق پزشکان درصدی از عضو مقام‌ها تصمیم به برگزاری آرای‌گیری در میان اعضای خود برای اجرای اعتصاب گرفت. این اتحادیه معتقد است که این میزان افزایش حقوق پیشنهادی بدترین پیشنهاد در «بریتانیا» و یکدرصد کمتر از نرخ پیشنهادی نهاد بررسی‌کننده حقوق برای پزشکان متخصص و دندانپزشکان است.

می‌دهد، کیم گفت: «هرگز نباید تهدیدهای نظامی نسنسجیده و غیرسولانه را نادیده گرفت، بلکه باید با اقدامات تهاجمی بیشتر با آنها مقابله کرد.» به گزارش اسپتانبه‌دلیل کم‌توانی کیم نشان می‌دهند که او در تقویت و تدویم آزمایش‌های تسلیحاتی کره‌شمالی مصمم است و ظاهرآ به‌انجام این اقدامات تا انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا ادامه خواهد داد. کره‌شمالی بامداد شششنبه ضمن تأیید شلیک آزمایشی موشک «هواسونگ-۱۸»، گفت که رهبر این کشور خواستار اقداماتی قوی‌تر در مقابله با فعالیت‌های خصمانه آمریکا و کره‌جنوبی شد.

کیم‌هاستان

در حالی که خبر می‌رسد ائتلاف به‌اصطلاح بین‌المللی به رهبری آمریکا برای مقابله با تهدیدات انصارالله در دریای سرخ و خلیج عدن تشکیل شده است، در مقابل وزیر دفاع یمن صریحاً گفت که دریای سرخ را گورستان ثان خواهیم کرد. از زمان آغاز حملات به غزه و سِل‌کشی رژیم آپارتاید اسرائیل در غزه، انصارالله که غربی‌ها آنها را بیشتر حوثی می‌خوانند، در سیاستی حمایتی از مردم غزه به کشتی‌های اسرائیلی و آنهایی که به سمت اراضی اشغالی در حرکت هستند حمله می‌کند. این حملات شرایط را چنان برای اسرائیل سخت کرد که صبح‌ها از ائتلاف به‌اصطلاح بین‌المللی علیه انصارالله مطرح شد.

سرویس خارجی–

در حالی که خبر می‌رسد ائتلاف به‌اصطلاح بین‌المللی به رهبری آمریکا برای مقابله با تهدیدات انصارالله در دریای سرخ و خلیج عدن تشکیل شده است، در مقابل وزیر دفاع یمن صریحاً گفت که دریای سرخ را گورستان ثان خواهیم کرد. از زمان آغاز حملات به غزه و سِل‌کشی رژیم آپارتاید اسرائیل در غزه، انصارالله که غربی‌ها آنها را بیشتر حوثی می‌خوانند، در سیاستی حمایتی از مردم غزه به کشتی‌های اسرائیلی و آنهایی که به سمت اراضی اشغالی در حرکت هستند حمله می‌کند. این حملات شرایط را چنان برای اسرائیل سخت کرد که صبح‌ها از ائتلاف به‌اصطلاح بین‌المللی علیه انصارالله مطرح شد.

البته باید توجه داشت که ائتلاف بین‌المللی علیه یمن و انصارالله سال‌هاست که شکل گرفته است. وقتی در سال ۱۳۹۴ خورشیدی یا ۲۰۱۵ میلادی جنگ یمن آغاز شد، روشن بود که یکطرف این جنگ، مردمی هستند که دنبال قلمروگستری و کشتار گمنامی بودند، بلکه نیت‌های استبداد تا استقلال خود را حفظ کنند و طرف دیگر جنگ، نه فقط یک کشور- عربستان- و نه فقط یک ائتلاف منطقه‌ای- کشورهای عربی منطقه- بلکه یک ائتلاف گسترده بین‌المللی است به رهبری آمریکا یعنی همان مثلث امریکایی- اسرائیلی- عربی که به جان مردم بین‌اتحاد ما نزدیک به ۱۰ سال جنگ نوتوانست مردم مقاومت یمن را از میان برد. کند. حال‌این ملت مقاوم و حمایت از مردم فلسطین چنان وارد میدان شدند که شبکه ۱۲ نیویوز اسرائیل به اعتراض و گفت: «می‌گویند: ما کشته‌های ۱۷۰۰ هفده اسرائیلی در دریا را مورد حمله قرار داده‌اند، اما جهان در سکوت معلق است.»

بالاخره دیروز خبر آمد که ۱۰ کشور سه رهبری آمریکا توافق کرده‌اند که به طور مشترک گشت‌نری در جنوب دریای سرخ و خلیج عدن انجام دهند تا از کشتی‌های تجاری در برابر حملات انصارالله محافظت کنند. برونپوزر در این باره نوشت: «لیدو آستین»، وزیر دفاع آمریکا در سفر به بحرین اعلام کرد: چندین کشور در این طرح در قالب یک نیروی بین‌المللی [آ فعالیت خواهند کرد. این رسانه افزود، مشخص نیست که آیا این کشورها مانند همان کاری را انجام دهند که کشتی‌های جنگی آمریکا در روزهای اخیر انجام داده‌اند و موشک‌ها و پهپادهای حوثی را سرنگون کنند و به کمک کشتی‌های تجاری مورد حمله باشند. یا این هم‌راهی تنها جنبه نمادین خواهد داشت. آستین روز شنبه در بیانیه‌ای مدعی شد که این جنبش بین‌المللی است که تا‌اینده تمام جعمی است. بنابراین من امروز تأسیس این ابتکار مهم امنیتی و چندملیتی را اعلام می‌کنم.»
قره‌استد در این ائتلاف به رهبری آمریکا، کشورهای انگلیس، فرانسه، بریتانیا، کانادا، فرانس، ایتالیا، نروژ، اسپانیا، سیشل و همچنین بحرین نیز حضور داشته باشند. وزیر دفاع آمریکا لوید آستین بعد از پایان دیدار با مقام‌های اسرائیلی در بویه‌ه جنگ غزه، روز شششنبه به‌مقر ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین رفت، قرار است برخی از کشورها در کشتی‌های هم حضور داشته باشند. در حالی که برخی دیگر در جنوب دریای سرخ و خلیج عدن حضور پشتیبانی اطلاعاتی ارائه خواهند کرد. یک مقام دفاعی آمریکایی که خواستش نامش فاش نشود، گفت که چندین کشور دیگر نیز

سراسر خا رژی–

سراسر کشور در حالی که به صورت مشترک کشورهای حاضر در ائتلاف دین‌نامه‌هایی مثل «سیشل» و «بحرین» بی‌تکمیل بودن این ائتلاف بین‌المللی را به خوبی نمایان می‌کند و همچنین این که برخی از کشورها از آمدن ناوهای در این فهرست وحشت دارند فقط یک ائتلاف منطقه‌ای- کشورهای عربی منطقه- بلکه یک ائتلاف گسترده بین‌المللی است به رهبری آمریکا یعنی همان مثلث امریکایی- اسرائیلی- عربی که به جان مردم بین‌اتحاد ما نزدیک به ۱۰ سال جنگ نوتوانست مردم مقاومت یمن را از میان برد. کند. حال‌این ملت مقاوم و حمایت از مردم فلسطین چنان وارد میدان شدند که شبکه ۱۲ نیویوز اسرائیل به اعتراض و گفت: «می‌گویند: ما کشته‌های ۱۷۰۰ هفده اسرائیلی در دریا را مورد حمله قرار داده‌اند، اما جهان در سکوت معلق است.»

بالاخره دیروز خبر آمد که ۱۰ کشور سه رهبری آمریکا توافق کرده‌اند که به طور مشترک گشت‌نری در جنوب دریای

سرخ و خلیج عدن انجام دهند تا از کشتی‌های تجاری در برابر حملات انصارالله محافظت کنند. برونپوزر در این باره نوشت: «لیدو آستین»، وزیر دفاع آمریکا در سفر به بحرین اعلام کرد: چندین کشور در این طرح در قالب یک نیروی بین‌المللی [آ فعالیت خواهند کرد. این رسانه افزود، مشخص نیست که آیا این کشورها مانند همان کاری را انجام دهند که کشتی‌های جنگی آمریکا در روزهای اخیر انجام داده‌اند و موشک‌ها و پهپادهای حوثی را سرنگون کنند و به کمک کشتی‌های تجاری مورد حمله باشند. یا این هم‌راهی تنها جنبه نمادین خواهد داشت. آستین روز شنبه در بیانیه‌ای مدعی شد که این جنبش بین‌المللی است که تا‌اینده تمام جعمی است. بنابراین من امروز تأسیس این ابتکار مهم امنیتی و چندملیتی را اعلام می‌کنم.»
قره‌استد در این ائتلاف به رهبری آمریکا، کشورهای انگلیس، فرانسه، بریتانیا، کانادا، فرانس، ایتالیا، نروژ، اسپانیا، سیشل و همچنین بحرین نیز حضور داشته باشند. وزیر دفاع آمریکا لوید آستین بعد از پایان دیدار با مقام‌های اسرائیلی در بویه‌ه جنگ غزه، روز شششنبه به‌مقر ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین رفت، قرار است برخی از کشورها در کشتی‌های هم حضور داشته باشند. در حالی که برخی دیگر در جنوب دریای سرخ و خلیج عدن حضور پشتیبانی اطلاعاتی ارائه خواهند کرد. یک مقام دفاعی آمریکایی که خواستش نامش فاش نشود، گفت که چندین کشور دیگر نیز

سرویس خارجی–

۷۴ روز پس از عملیات تاریخی ۱۳کتبر (۱۵ مهر) افسر اطلاعات ارتش آمریکا که دیگر مسئولیتی در ارتش این کشور ندارد می‌گوید: «جنبش حماس عملاً با عملیات پیچیده و پیشرفته خود در جریان پیروزی ششده است و اکنون که دولت اسرائیل اعلام کرده، نمی‌توان آن را حذف کرد. به اعتقاد من حماس عمل موفق‌ترین عملیات نظامی قرن بود.»

این یک که گروه مسلح فلسطینی در عملیاتی دقیق و پیچیده، کیفی فقط چند ساعت از ساختارهای فوق‌انسانی رژیم ملی اسرائیل عمود کرده پس از نفوذ به عمق ۴۰کیلومتری این سرزمین اشغال‌شده، نزدیک به ۱۴۰۰ صهیونیست را به هلاک رساندند و چندین ژنرال بلندپایه صهیونیست را مورد رخت‌خواب‌هایشان بیرون بکشند و به همراه صدها صهیونیست به اسارت برده امری نیست که از نگاه تحلیلگران نظامی دنیا «هادی» بقیه، تقریباً تمام کارشناسان نظامی قادر به مخالف رژیم صهیونیستی، این عملیات را «تاریخی» می‌دانند و در تحمیرشدن اسرائیلی که لقب «چامپین ارتش برنج چنان» می‌دهد می‌کشید، اتفاق بی‌نزدک دارند. طبق گزارش‌هایی که طی هفته‌های ابتدایی انجام این عملیات منتشر شد، هیچ کارشناسی نتوانشده راز این موفقیت را بیابد چرا که به گفته خودشان، ساختارهای امنیتی و محافظتی این عملیات، بسیار طرخی کرده‌اند، «فیرقال عبور» می‌نمود. حالا و با وجود گذشت نزدیک به ۷۵ روز از این عملیات بی‌نظیر، افسر اطلاعاتی سابق ارتش آمریکا می‌گوید، هر طور این عملیات را بررسی می‌کنند، می‌بینند، افکار «چندترین عملیات قرن» به این عملیات می‌رسد. می‌گردد: «به گزارش خبرگزاری تسنیم، «اسکات ریتر» (سکنت‌ناهنده در «کشتک اطلاعاتی اسرائیل برای من کمال‌دهنده بود اما آنچه ننگ‌دهنده‌تر بود واکنش ارتش اسرائیل بلافاصله پس از حملات حماس در هفت اکتبر بود. تسنیم کشور یهودی جدا که تحت سیاحت‌ها و دیوهای فعلی دولت مدرن اسرائیل سازماندهی و اجرا شود، دیگر قابل قبول نیست. به اعتقاد من عملیات ۷ اکتبر موفق‌ترین حمله قرن است.» «اسکات ریتر» که در دوران خدمتش به عنوان افسر اطلاعاتی ارتش آمریکا، نی‌توانست این گونه راجح صورت پایان جنگ، در ادامه به مراقبت‌های لبنان می‌پردازد و می‌گوید: «اگر حزب‌الله در شمال مداخله کند، هفت برابر بیشتر از حماس بر اسرائیل پیروز می‌شود و ارتش اسرائیل برای مقابله با صورت پایان جنگ، خود شکست می‌دهد. من فکر می‌کنم بزرگ‌ترین غافلگیری برای اسرائیل از طرف حزب‌الله خواهد بود و این شکست برای اسرائیل تنها نشانیه است، بلکه گامی خواهد بود، زمانی که این شکست اتفاق بیفتد و ما شاید علاء رخ داده است، پایان اسرائیل رقم خواهد خورد.»

در حل حماس افتادیم

همزمان با «اسکات ریتر»، افاق «کروشن باسکین»، مذاکره‌کننده ارشد صهیونیست نیز از پیروزی‌های حماس پس از ۱۳کتبر گفت. او در گفت‌وگو با شبکه سلطنتی «بی‌بی‌سی» گفت: «اسرائیل» چاره‌ای ندارد جز این که به خواسته و آرزوی «حمین سبوت» که آزادی تمام اراضی فلسطینی در قبال اسرای صهیونیست است تن دهد. او ضمن تأیید این که «اسرائیل در تله حملی افتاده است»، گفت: «هیچ راه خروجی جز جنگ باقی مانده و همه می‌دانند در صورت پایان جنگ، دولت فعلی اسرائیل در قدرت نخواهد بود». روزهای پایان دولت نتانیاوو از راه رسیده است. اکثر اسرائیلی‌ها می‌خواهند او انتباهیآهو مسئولیت شکست را بپذیرد و توان شکست‌هایش را بی‌پارازد.»

فرودگاه‌های پررژه

اوضاع در فرودگاه‌های سرزمین‌های اشغالی نیز «جوب» نیست از ۱۳کتبر گفت. او در گفت‌وگو با شبکه سلطنتی «بی‌بی‌سی» گفت: «اسرائیل» چاره‌ای ندارد جز این که به خواسته و آرزوی «حمین سبوت» که آزادی تمام اراضی فلسطینی در قبال اسرای صهیونیست است تن دهد. او ضمن تأیید این که «اسرائیل در تله حملی افتاده است»، گفت: «هیچ راه خروجی جز جنگ باقی مانده و همه می‌دانند در صورت پایان جنگ، دولت فعلی اسرائیل در قدرت نخواهد بود». روزهای پایان دولت نتانیاوو از راه رسیده است. اکثر اسرائیلی‌ها می‌خواهند او انتباهیآهو مسئولیت شکست را بپذیرد و توان شکست‌هایش را بی‌پارازد.»



کیم‌هاستان

صفحه آخر

در واکنش به ائتلاف دریائی آمریکا

یمن: دریای سرخ را به گورستان کشتی‌هایتان تبدیل می‌کنیم



مواظقت کرده‌اند که در این عملیات شرکت کنند، اما از تریج می‌دهند ناوهشان علنی نباشد و به صورت غیرعلنی با این ائتلاف همکاری نمایند، نگاه به فهرست کشورهای حاضر در ائتلاف دین‌نامه‌هایی مثل «سیشل» و «بحرین» بی‌تکمیل بودن این ائتلاف بین‌المللی را به خوبی نمایان می‌کند و همچنین این که برخی از کشورها از آمدن ناوهای در این فهرست وحشت دارند فقط یک ائتلاف منطقه‌ای- کشورهای عربی منطقه- بلکه یک ائتلاف گسترده بین‌المللی است به رهبری آمریکا یعنی همان مثلث امریکایی- اسرائیلی- عربی که به جان مردم بین‌اتحاد ما نزدیک به ۱۰ سال جنگ نوتوانست مردم مقاومت یمن را از میان برد. کند. حال‌این ملت مقاوم و حمایت از مردم فلسطین چنان وارد میدان شدند که شبکه ۱۲ نیویوز اسرائیل به اعتراض و گفت: «می‌گویند: ما کشته‌های ۱۷۰۰ هفده اسرائیلی در دریا را مورد حمله قرار داده‌اند، اما جهان در سکوت معلق است.»

بالاخره دیروز خبر آمد که ۱۰ کشور سه رهبری آمریکا توافق کرده‌اند که به طور مشترک گشت‌نری در جنوب دریای سرخ و خلیج عدن انجام دهند تا از کشتی‌های تجاری در برابر حملات انصارالله محافظت کنند. برونپوزر در این باره نوشت: «لیدو آستین»، وزیر دفاع آمریکا در سفر به بحرین اعلام کرد: چندین کشور در این طرح در قالب یک نیروی بین‌المللی [آ فعالیت خواهند کرد. این رسانه افزود، مشخص نیست که آیا این کشورها مانند همان کاری را انجام دهند که کشتی‌های جنگی آمریکا در روزهای اخیر انجام داده‌اند و موشک‌ها و پهپادهای حوثی را سرنگون کنند و به کمک کشتی‌های تجاری مورد حمله باشند. یا این هم‌راهی تنها جنبه نمادین خواهد داشت. آستین روز شنبه در بیانیه‌ای مدعی شد که این جنبش بین‌المللی است که تا‌اینده تمام جعمی است. بنابراین من امروز تأسیس این ابتکار مهم امنیتی و چندملیتی را اعلام می‌کنم.»
قره‌استد در این ائتلاف به رهبری آمریکا، کشورهای انگلیس، فرانسه، بریتانیا، کانادا، فرانس، ایتالیا، نروژ، اسپانیا، سیشل و همچنین بحرین نیز حضور داشته باشند. وزیر دفاع آمریکا لوید آستین بعد از پایان دیدار با مقام‌های اسرائیلی در بویه‌ه جنگ غزه، روز شششنبه به‌مقر ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین رفت، قرار است برخی از کشورها در کشتی‌های هم حضور داشته باشند. در حالی که برخی دیگر در جنوب دریای سرخ و خلیج عدن حضور پشتیبانی اطلاعاتی ارائه خواهند کرد. یک مقام دفاعی آمریکایی که خواستش نامش فاش نشود، گفت که چندین کشور دیگر نیز

سراسر خا رژی–

سراسر کشور در حالی که به صورت مشترک کشورهای حاضر در ائتلاف دین‌نامه‌هایی مثل «سیشل» و «بحرین» بی‌تکمیل بودن این ائتلاف بین‌المللی را به خوبی نمایان می‌کند و همچنین این که برخی از کشورها از آمدن ناوهای در این فهرست وحشت دارند فقط یک ائتلاف منطقه‌ای- کشورهای عربی منطقه- بلکه یک ائتلاف گسترده بین‌المللی است به رهبری آمریکا یعنی همان مثلث امریکایی- اسرائیلی- عربی که به جان مردم بین‌اتحاد ما نزدیک به ۱۰ سال جنگ نوتوانست مردم مقاومت یمن را از میان برد. کند. حال‌این ملت مقاوم و حمایت از مردم فلسطین چنان وارد میدان شدند که شبکه ۱۲ نیویوز اسرائیل به اعتراض و گفت: «می‌گویند: ما کشته‌های ۱۷۰۰ هفده اسرائیلی در دریا را مورد حمله قرار داده‌اند، اما جهان در سکوت معلق است.»

بالاخره دیروز خبر آمد که ۱۰ کشور سه رهبری آمریکا توافق کرده‌اند که به طور مشترک گشت‌نری در جنوب دریای

سرخ و خلیج عدن انجام دهند تا از کشتی‌های تجاری در برابر حملات انصارالله محافظت کنند. برونپوزر در این باره نوشت: «لیدو آستین»، وزیر دفاع آمریکا در سفر به بحرین اعلام کرد: چندین کشور در این طرح در قالب یک نیروی بین‌المللی [آ فعالیت خواهند کرد. این رسانه افزود، مشخص نیست که آیا این کشورها مانند همان کاری را انجام دهند که کشتی‌های جنگی آمریکا در روزهای اخیر انجام داده‌اند و موشک‌ها و پهپادهای حوثی را سرنگون کنند و به کمک کشتی‌های تجاری مورد حمله باشند. یا این هم‌راهی تنها جنبه نمادین خواهد داشت. آستین روز شنبه در بیانیه‌ای مدعی شد که این جنبش بین‌المللی است که تا‌اینده تمام جعمی است. بنابراین من امروز تأسیس این ابتکار مهم امنیتی و چندملیتی را اعلام می‌کنم.»
قره‌استد در این ائتلاف به رهبری آمریکا، کشورهای انگلیس، فرانسه، بریتانیا، کانادا، فرانس، ایتالیا، نروژ، اسپانیا، سیشل و همچنین بحرین نیز حضور داشته باشند. وزیر دفاع آمریکا لوید آستین بعد از پایان دیدار با مقام‌های اسرائیلی در بویه‌ه جنگ غزه، روز شششنبه به‌مقر ناوگان پنجم نیروی دریایی آمریکا در بحرین رفت، قرار است برخی از کشورها در کشتی‌های هم حضور داشته باشند. در حالی که برخی دیگر در جنوب دریای سرخ و خلیج عدن حضور پشتیبانی اطلاعاتی ارائه خواهند کرد. یک مقام دفاعی آمریکایی که خواستش نامش فاش نشود، گفت که چندین کشور دیگر نیز

سرویس خارجی–

۷۴ روز پس از عملیات تاریخی ۱۳کتبر (۱۵ مهر) افسر اطلاعات ارتش آمریکا که دیگر مسئولیتی در ارتش این کشور ندارد می‌گوید: «جنبش حماس عملاً با عملیات پیچیده و پیشرفته خود در جریان پیروزی ششده است و اکنون که دولت اسرائیل اعلام کرده، نمی‌توان آن را حذف کرد. به اعتقاد من حماس عمل موفق‌ترین عملیات نظامی قرن بود.»

این یک که گروه مسلح فلسطینی در عملیاتی دقیق و پیچیده، کیفی فقط چند ساعت از ساختارهای فوق‌انسانی رژیم ملی اسرائیل عمود کرده پس از نفوذ به عمق ۴۰کیلومتری این سرزمین اشغال‌شده، نزدیک به ۱۴۰۰ صهیونیست را به هلاک رساندند و چندین ژنرال بلندپایه صهیونیست را مورد رخت‌خواب‌هایشان بیرون بکشند و به همراه صدها صهیونیست به اسارت برده امری نیست که از نگاه تحلیلگران نظامی دنیا «هادی» بقیه، تقریباً تمام کارشناسان نظامی قادر به مخالف رژیم صهیونیستی، این عملیات را «تاریخی» می‌دانند و در تحمیرشدن اسرائیلی که لقب «چامپین ارتش برنج چنان» می‌دهد می‌کشید، اتفاق بی‌نزدک دارند. طبق گزارش‌هایی که طی هفته‌های ابتدایی انجام این عملیات منتشر شد، هیچ کارشناسی نتوانشده راز این موفقیت را بیابد چرا که به گفته خودشان، ساختارهای امنیتی و محافظتی این عملیات، بسیار طرخی کرده‌اند، «فیرقال عبور» می‌نمود. حالا و با وجود گذشت نزدیک به ۷۵ روز از این عملیات بی‌نظیر، افسر اطلاعاتی سابق ارتش آمریکا می‌گوید، هر طور این عملیات را بررسی می‌کنند، می‌بینند، افکار «چندترین عملیات قرن» به این عملیات می‌رسد. می‌گردد: «به گزارش خبرگزاری تسنیم، «اسکات ریتر» (سکنت‌ناهنده در «کشتک اطلاعاتی اسرائیل برای من کمال‌دهنده بود اما آنچه ننگ‌دهنده‌تر بود واکنش ارتش اسرائیل بلافاصله پس از حملات حماس در هفت اکتبر بود. تسنیم کشور یهودی جدا که تحت سیاحت‌ها و دیوهای فعلی دولت مدرن اسرائیل سازماندهی و اجرا شود، دیگر قابل قبول نیست. به اعتقاد من عملیات ۷ اکتبر موفق‌ترین حمله قرن است.» «اسکات ریتر» که در دوران خدمتش به عنوان افسر اطلاعاتی ارتش آمریکا، نی‌توانست این گونه راجح صورت پایان جنگ، در ادامه به مراقبت‌های لبنان می‌پردازد و می‌گوید: «اگر حزب‌الله در شمال مداخله کند، هفت برابر بیشتر از حماس بر اسرائیل پیروز می‌شود و ارتش اسرائیل برای مقابله با صورت پایان جنگ، خود شکست می‌دهد. من فکر می‌کنم بزرگ‌ترین غافلگیری برای اسرائیل از طرف حزب‌الله خواهد بود و این شکست برای اسرائیل تنها نشانیه است، بلکه گامی خواهد بود، زمانی که این شکست اتفاق بیفتد و ما شاید علاء رخ داده است، پایان اسرائیل رقم خواهد خورد.»

در حل حماس افتادیم

همزمان با «اسکات ریتر»، افاق «کروشن باسکین»، مذاکره‌کننده ارشد صهیونیست نیز از پیروزی‌های حماس پس از ۱۳کتبر گفت. او در گفت‌وگو با شبکه سلطنتی «بی‌بی‌سی» گفت: «اسرائیل» چاره‌ای ندارد جز این که به خواسته و آرزوی «حمین سبوت» که آزادی تمام اراضی فلسطینی در قبال اسرای صهیونیست است تن دهد. او ضمن تأیید این که «اسرائیل در تله حملی افتاده است»، گفت: «هیچ راه خروجی جز جنگ باقی مانده و همه می‌دانند در صورت پایان جنگ، دولت فعلی اسرائیل در قدرت نخواهد بود». روزهای پایان دولت نتانیاوو از راه رسیده است. اکثر اسرائیلی‌ها می‌خواهند او انتباهیآهو مسئولیت شکست را بپذیرد و توان شکست‌هایش را بی‌پارازد.»

یونیسف: ۱۲میلیون نفر در افغانستان آب آشامیدنی ندارند

پنج سال و ۱٫۱میلیون مادر باردار و شیرده با خطر سوءتغذیه روبه‌رو هستند. در بیانیه «یونیسف» با اشاره به افزایش نهای مواد غذایی، بیکاری، خشکسالی و ناامنی غذایی در افغانستان، پیش‌بینی شده است که در سال ۲۰۲۴ نزدیک به ۲۳میلیون افغان که نیمی از آنها کودک هستند، به کمک‌های بشردوستانه نیاز خواهند داشت. سازمان ملل در چهارم دسامبر (۱۳ آذر) سال جاری میلادی گفته بود، افغانستان برای سومین سال با بدترین خشکسالی در ۳۰ سال اخیر مواجه است.

اذان ظهر: ۲/۱۲، اذان مغرب: ۱۴/۱۷، نیمه‌شب شرعی: ۱۷/۲۳، اذان صبح(فردا): ۵/۴۰، طلوع آفتاب(فردا): ۷/۱۰

سرخوردگی شدید بایدن از نتایج یک نظر سنجی ۷۰درصد آمریکایی‌ها بایدن را بی‌کفایت می‌دانند



نظرسنجی‌های جدید نشان می‌دهد که بیش از ۷۰درصد از مردم آمریکا بایدن را فردی بی‌کفایت برای اداره کشور می‌دانند مسئله‌ای که به شدت بایدن را س‌خورده و نگران کرده است.

یک سال مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری اوکرمات‌ها و جمهوری خواهان دچار فحط‌الرجال شده‌اند. در بین جمهوری خواهان فلورنسی‌ها نشان می‌دهد که اقبال عمومی بیشتری به ترامپ نسبت به سایر کاندیداها وجود دارد. فردی که چندین پرونده محبوبیت بایدن در میان ملت آمریکا حکایت دارد. به گزارش ایسنا، است. دموکرات‌ها هم فردی بهتر از بایدن را پیدا نمی‌کنند. فردی که سالخورده‌گی، زوال عقل و سوتی‌های گاه و بیگاه او رنارزهٔ خاص و عام است. نظرسنجی‌ها هم از اقبال بسیار دشید محبوبیت بایدن در میان ملت آمریکا حکایت دارد. به گزارش ایسنا، نظرسنجی دانشگاه «یونین» که روز دوشنبه منتشر شد نشان می‌دهد که تنها سه نفر از ۱۰۰ آمریکایی معتقدند که جو بایدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده به مسائلی که بیشتر آنها را نگران می‌کند، توجه کافی نشان می‌دهد.

بر اساس نظرسنجی جدید یونمون، میزان محبوبیت جو بایدن حتی از کمالا هریس هم که به میزان زیادی مردم آمریکا نامحبوب خود کمتر شده است. بر اساس این نظرسنجی، تنها ۴۴درصد از مردم آمریکا از بایدن حمایت کرده‌اند در حالی‌که ۵۷درصد کمالا هریس را نسبت به بایدن ترجیح داده‌اند. نتایج نظرسنجی «یونمون» نشان می‌دهد که فقط ۳۱درصد از آمریکایی‌ها معتقدند بایدن به بهترین مسأله حل‌چهار کافی نشان می‌دهد، در مقایسه با ۵۸درصد که می‌گویند او به اندازه کافی کار نمی‌کند. تنها ۲۸درصد از بزرگسالان ایالات متحده، سیاست‌های مهاجرتی بایدن را تأیید می‌کنند، در حالی که ۷۲درصد از مدیریت او در زمینه تورم استقبال کردند. در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت ملی، ۴۴درصد از پاسخ‌دهندگان گفتند که با مشکل مالی مواجه هستند که دو برابر درصد ثبت‌شده در دوره نظرسنجی فرامپ است. تنها ۱۲درصد گفتند که وضعیت مالی آنها رو به بهبود است. این نظرسنجی نشان می‌دهد که از هر پنج آمریکایی فقط یک نفر معتقد است که کشورش در مسیر «درست» پیش روی، در مقابل ۶۹درصدی که گفتند در ایالات متحده، «مسیر اشتباه» است. به روشی از پاسخ‌دهندگان که می‌گویند کشورشان در مسیر درستی حرکت می‌کند، به نسبت سال گذشته هشت درصد کاهش یافته است.

نگرانی بایدن از افت محبوبیت

نظرسنجی جدید در حالی انجام شده است که واشنگتن‌پست در جریان گزارشی عنوان کرد، بایدن گروه «سخت‌گیران خود در کاخ‌سفید را پیش از تعطیلات شکرگزاری گرد هم آورده و سخنران تندی را خطاب به این گروه بیان کرده است. ضمن اشاره به اینکه درصد حمایت از وی در نظرسنجی‌ها بسیار پایین آمده است از آنها خواسته تا برایشان شرح دهند به عنوان دستیاران وی و کاخ‌سفید و اعضای کمپین انتخاباتی‌اش این مورد چه اقدامی انجام می‌دهند. به گزارش ایسنا، وحشت و نگرانی جو بایدن، رئیس‌جمهوری سالخورده آمریکا در شرایطی رخ داده است. دونالد ترامپ در بیشتر نظرسنجی‌های سراسری و در ایالت‌های کلیدی از او جلوتر است و این برای بایدن نشان‌دهنده از دست دادن کاخ‌سفید در سال ۲۰۲۴ است و در نظرسنجی مونینگ کنالسالت، ترامپ در نشست ایالت از فتنه ایالت چرخی حیاتی، از بایدن جلوتر است. در نظرسنجی ان‌بی‌سی، نیوز، ترامپ با دو امتیاز از بایدن پیشینی گرفته است. در نظرسنجی فاکس‌نیوز، ترامپ با برتری چهار امتیاز بایدن را شکست داد.

طبق این گزارش، ماهه‌است که رئیس‌جمهوری دموکرات آمریکا و همسرش جبل بایدن به دستیاران و دوستان‌شان می‌گویند که از محبوبیت پایین جو بایدن در نظرسنجی‌هایی که او را عقبتند از ترامپ نشان می‌دهند، ناراضی و ناامید هستند و در هفته‌های اخیر، آنها از عقب‌نشینی پیشرفت بیشتری نداشتند به شدت سخورده و نازارت شده‌اند.

یارانه گازوئیل کشاورزان آلمان قطع می‌شود معترضان با تراکتور به خیابان‌ها آمدند



کشاورزان آلمانی به دنبال تصمیم دولت برای قطع یارانه گازوئیل خودبا تراکتورهای خود به خیابان‌ها ریختند و به دولت اعلام جنگ کردند.

بوجه نامحدود برای جنگ و تسلیحات در کنار کاهش هزینه‌های اجتماعی، این هسته اصلی بوجه دولت آلمان در سال ۲۰۲۴ است که لولاف شولتز، صدراعظم این کشور با آن موافقت کرده است. افزایش بخش نظامی همزمان شده است با تصمیم دولت برای کاهش یاری بخش استراتژی سمنه‌ای کشاورزان آلمانی را به شدت عصبانی کرده است. به گزارش تسنیم به نقل از روزنامه «تاکس اسپیگال» آلمان، در همین رابطه هزاران کشاورز آلمان روز د